
R6.10.1

R6.9.30

11.940

1:
0.
5

11.960

1:
0.
5

D.H.W.L 12.940

D.H.W.L 12.960

45
00

43
95

1000 1500

1000 1500

0.6

0.2

0.6

4.9

1.4

河川土工
3.3

数量 凡例

構造物取壊し工

-

0.2

0.6 0.2

0.2

1.3

河川土工
2.8

数量 凡例

構造物取壊し工

2.5

4.7

-

0.6 -

0.5 -

1.3

R6.10.1

11.940

1:
0.
5

D.H.W.L 12.940

45
00

1000 1500

0.6

0.2

4.6

1.4

河川土工
3.1

数量 凡例

構造物取壊し工

-

0.2

0.6 0.2

0.2

1.3

1.0

1.0

最大埋戻幅1m未満

左：護岸工　中央：擁壁工　右：天端保護工

最大埋戻幅1m未満

最大埋戻幅1m未満

河川区域

0.8

0.6

0.4

FH=11.960
GH=10.142

NO.1

FH=11.940
GH=11.938

NO.0(下流側）

D.L. 5.000

D.L. 5.000

NO.0（下流側）

工種

土砂床掘り

細別

2.5m未満

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

0.2

1.0

0.2

NO.1

工種

床掘り

細別

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

-

-

-

FH=11.940
GH=11.938

NO.0(上流側）

D.L. 5.000

NO.0（上流側）

床掘り

細別工種

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し 土砂

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

0.2

1.0

0.2

土砂

土砂

参考図面（当初）

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳土　鮎喰川　徳・名東
（Ｒ６災１９）河川復旧工事

土工参考図（法覆護岸工）
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徳島市名東町三丁目



R6.9.30

R6.9.30

R6.10.1

11.980

1:
0.
5

12.000

1:
0.
5

12.020

1:
0.
5

D.H.W.L 12.980

D.H.W.L 13.000

D.H.W.L 13.020

1000 1500

1000 1500

1000 1500
41

85
42

90
40

80

0.6

0.1

0.6

0.9

1.0
0.2

0.6

河川土工
1.2

数量 凡例

構造物取壊し工

1.8

4.8

-

0.6 -

1.0 -

1.3

河川土工
2.3

数量 凡例

構造物取壊し工

1.0

3.5

-

0.6 -

0.9 -

1.3

河川土工
2.1

数量 凡例

構造物取壊し工

0.5

3.2

0.2

0.6 0.2

1.0 0.2

1.3

左：護岸工　中央：擁壁工　右：天端保護工

最大埋戻幅1m未満

最大埋戻幅1m未満

最大埋戻幅1m未満

河川区域

0.5

0.4

0.5

FH=11.980
GH=10.624

NO.2

FH=12.000
GH=10.448

NO.3

FH=12.020
GH=10.609

NO.4

D.L. 5.000

D.L. 5.000

D.L. 5.000

NO.2

工種

床掘り

細別

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

0.1

0.1

0.1

NO.3

工種

床掘り

細別

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

0.2

0.9

0.2

NO.4

工種

床掘り

細別

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

0.2

1.0

0.2土砂

土砂

土砂

参考図面（当初）

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳土　鮎喰川　徳・名東
（Ｒ６災１９）河川復旧工事

土工参考図（法覆護岸工）
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徳島市名東町三丁目



R

R6.9.30

R6.9.30

R6.9.30

12.080

1:
0.
5

12.060

1:
0.
5

12.040

1:
0.
5

D.H.W.L 13.040

D.H.W.L 13.060

D.H.W.L 13.080

1000 1500

1000 1500

39
75

37
65

38
70

1.0

0.6

0.6

1.0

0.1

0.1

0.6

河川土工
1.8

数量 凡例

構造物取壊し工

0.4

3.3

0.2

0.6 0.1

1.0 0.2

1.3

河川土工
1.9

数量 凡例

構造物取壊し工

0.6

4.1

0.2

0.6 0.1

0.8 0.2

1.3

河川土工
1.7

数量 凡例

構造物取壊し工

-

4.4

-

0.6 -

1.2 -

1.3

左：護岸工　中央：擁壁工　右：天端保護工

最大埋戻幅1m未満

最大埋戻幅1m未満

最大埋戻幅1m未満

河川区域

0.6

0.3

0.5

FH=12.040
GH=10.714

NO.5

FH=12.060
GH=10.424

NO.6

FH=12.080
GH=11.247

NO.7

D.L. 5.000

D.L. 5.000

D.L. 5.000

NO.5

工種

床掘り

細別

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

0.2

1.0

0.2

NO.6

工種

床掘り

細別

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

0.1

1.0

0.2

NO.7

工種

床掘り

細別

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

-

-

-

土砂

土砂

土砂

参考図面（当初）

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳土　鮎喰川　徳・名東
（Ｒ６災１９）河川復旧工事

土工参考図（法覆護岸工）
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R

R

R6.9.30

R6.10.1

12.081

1:
0.
5

12.090

1:
0.
5

D.H.W.L 13.081

D.H.W.L 13.090

37
58

37
12

0.6

0.6

河川土工
1.7

数量 凡例

構造物取壊し工

-

4.0

-

0.6 -

1.3 -

1.3

河川土工
2.3

数量 凡例

構造物取壊し工

-

4.5

-

0.6 -

1.3 -

1.3

左：護岸工　中央：擁壁工　右：天端保護工

最大埋戻幅1m未満

最大埋戻幅1m未満

0.7

0.8

FH=12.081
GH=12.349

NO.7+1.30

FH=12.090
GH=12.091

NO.7+10.00

D.L. 5.000

D.L. 5.000

NO.7+1.3

工種

床掘り

細別

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

-

-

-

NO.7+10.0

工種

床掘り

細別

2.5m未満

土砂

規格

片切掘削

標準

作業土工
基面整正

埋戻し

m3

m3

m3

m2

m3

単位

床掘り(掘削) 土砂 標準 m3

無筋構造物 m3

盛土

土砂掘削

-

-

-土砂

土砂

参考図面（当初）

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳土　鮎喰川　徳・名東
（Ｒ６災１９）河川復旧工事

土工参考図（法覆護岸工）
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X=117350

X=117350

X=117300

X=117300

X=117250

X=117200

X=117150

X=117100

X=117050

X=117000

X=117000

Y=9
130

0

Y=9
130

0

Y=9
125

0

Y=9
125

0

Y=9
120

0

Y=9
115

0

Y=9
110

0

11.86

13.08

11.92

13.10

11.94

13.08

11.93

13.09

11.95

13.09

11.94

11.95

13.09

11.93

11.92

13.08

11.88

11.97

11.87

13.08

12.11

13.08

12.04 11.90

12.02
11.9511.97

12.00

12.08

12.6612.73

12.26

11.9412.00

13.08

13.08

11.99

13.08

11.96

13.08

11.93

13.18

11.91

13.11

13.08 13.09 13.08 13.10 13.11

11.96

12.17

12.01

12.34

12.60

13.03 12.07
11.87

12.14

12.81

13.47 13.49 13.52

D-0

D-1

D-2
D-3

D-4
D-5

12.412

12.185

11.956
11.934

12.011

12.209

H=11.908
KBM1

NO.-1 NO.0 NO.1 NO.2 NO.3 NO.4 NO.5 NO.6 NO.7 NO.7+1.30

NO.7+10.00

NO.8

12.97

10.29
10.57

10.65

10.78

10.83
11.03

10.99 10.70

8.89

9.16

9.16

9.14

8.88

9.14

9.04
8.90

8.798.71

8.98

8.80

8.828.86

8.72

8.40

8.84

8.55

8.38
8.33

8.92

8.35

8.47

8.38

8.47

7.72 8.29 8.26

7.77

8.33

8.25

8.13

8.28

8.36

8.29

8.36

10.51
10.7310.52

10.209.80

12.46

8.94

10.75

8.878.84

10.67

8.26

8.36

8.30

8.21

8.10

10.07

8.02

8.13

8.23

10.25

12.79

13.34

9.05

8.90

8.65

8.86

10.71

8.34

8.46

13.43

9.09

9.20

8.83

H=12.195
KBM2

D-2-1

D-5-1H=9.929

H=10.760

鮎喰川
鮎喰川

R7K/400

Ｎ

X=117050

仮設掘削延長　L=180.9m

8.5 9.4 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 1.3 8.7 5.9 7.1

NO
.0

- 
9.

4

NO
.0

- 
17

. 9

N O
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NO
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NO
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N O
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NO
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NO
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+1
0.

0

N O
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+1
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N O
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NO
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+ 
1 .

3

仮設盛土延長　L=206.2m
21.3 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 1.3 8.7 4.5

NO
.0

-  
10

.0

NO
.0

N O
.1

NO
.2

NO
.3

NO
.4

NO
.5

NO
.6

NO
. 7

NO
.7

+1
0.

0

N O
.7

+1
4.

5

NO
.9

+  
3.

1

NO
.7

+  
1.

3

22.4 8.0

NO
.8

+1
5.

1

A

A

既設土留めブロック撤去

既設土留めブロック撤去延長 L=24.7m

既設ブロック積護岸撤去延長 L=153.3m

既設ブロック積護岸撤去

NO
.0

-3
. 0

NO
.6

+ 6
.5

N O
.7

+1
1.

1

NO
. 7

+1
2.

6

仮設盛土(2.5m未満)
A=3.8m3/m

仮設盛土(2.5m以上4.0m未満)
A=5.9m3/m

仮設工・撤去工根拠図

平面図 S=1:500

横断図 S=1:100

A-A

500 3000 500

4000

参考図面（当初）

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳土　鮎喰川　徳・名東
（Ｒ６災１９）河川復旧工事

仮設工参考図

5 9図示

徳島県東部県土整備局＜徳島＞

鮎喰川

徳島市名東町三丁目



R6.10.1

R6.9.30

FH= 9.640
GH=11.938

NO.0

FH= 9.640
GH=10.142

NO.1

D.L. 5.000

D.L. 5.000

500 3000 500

4000

12500

1:1.5

9.640

500 3000 500

4000

1:1.5

9.640

12300

8.340

1:3.0

8.420

1:3.0

10000

10000

仮設土工
掘削

盛土

土砂 オープンカット 6.6

6.1

11.2

6.5盛土
仮設土工

掘削 土砂

工種 細別

4.0m以上

規格

NO.0

m3

m3

単位 数量

工種 細別

4.0m以上

規格

オープンカット

NO.1

m3

m3

単位 数量

凡例

凡例

参考図面（当初）

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳土　鮎喰川　徳・名東
（Ｒ６災１９）河川復旧工事

土工参考図（仮設工）
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R6.9.30

R6.9.30

R6.10.1

FH= 9.640
GH=10.624

NO.2

FH= 9.640
GH=10.448

NO.3

FH= 9.640
GH=10.609

NO.4

D.L. 5.000

D.L. 5.000

D.L. 5.000

500 3000 500

4000

1:1.5

9.640

500 3000 500

4000

1:1.5

9.640

500 3000 500

4000

1:1.5

9.640

12100

11900

11700

8.500

1:3.0

8.580

1:3.0

8.660

1:3.0

10000

10000

10000

13.0

6.2

10.2

5.7

12.5

3.8

盛土

盛土

盛土

仮設土工
掘削 土砂

仮設土工
掘削 土砂

仮設土工
掘削 土砂

工種 細別

4.0m以上

規格

オープンカット

NO.2

m3

m3

単位 数量

工種 細別

4.0m以上

規格

オープンカット

NO.3

m3

m3

単位 数量

工種 細別

4.0m以上

規格

オープンカット

NO.4

m3

m3

単位 数量

凡例

凡例

凡例

参考図面（当初）

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳土　鮎喰川　徳・名東
（Ｒ６災１９）河川復旧工事

土工参考図（仮設工）
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R

R6.9.30

R6.9.30

R6.9.30

FH= 9.640
GH=10.714

NO.5

FH= 9.640
GH=10.424

NO.6

FH= 9.640
GH=11.247

NO.7

D.L. 5.000

D.L. 5.000

D.L. 5.000

500 3000 500

4000

1:1.5
9.640

500 3000 500

4000

1:1.5

9.640

500 3000 500

4000

1:1.5

9.640

11100

11300

11500

8.900

1:3.0

8.820

1:3.0

8.740

1:3.0

10000

10000

10000

12.8

3.4

11.7

3.0

6.7

1.8

盛土

盛土

盛土
仮設土工

掘削 土砂

仮設土工
掘削 土砂

仮設土工
掘削 土砂

工種 細別

4.0m以上

規格

オープンカット

NO.5

m3

m3

単位 数量

工種 細別

4.0m以上

規格

オープンカット

NO.6

m3

m3

単位 数量

工種 細別

4.0m以上

規格

オープンカット

NO.7

m3

m3

単位 数量

凡例

凡例

凡例

参考図面（当初）

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳土　鮎喰川　徳・名東
（Ｒ６災１９）河川復旧工事

土工参考図（仮設工）
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徳島県東部県土整備局＜徳島＞

鮎喰川

徳島市名東町三丁目



R

R

R6.9.30

R6.10.1

FH= 9.640
GH=12.349

NO.7+1.30

FH= 9.640
GH=12.091

NO.7+10.00

D.L. 5.000

D.L. 5.000

500 3000 500

4000

1:1.5
9.640

500 3000 500

4000

1:1.5

9.640

11000

11087

8.940

1:3.0

8.905

1:3.0

10000

10000 620

522

5.7

1.7

4.1

1.6

盛土

盛土

仮設土工
掘削 土砂

仮設土工
掘削 土砂

工種 細別

4.0m以上

規格

オープンカット

NO.7+1.30

m3

m3

単位 数量

工種 細別

4.0m以上

規格

オープンカット

NO.7+10.00

m3

m3

単位 数量

凡例

凡例

参考図面（当初）

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳土　鮎喰川　徳・名東
（Ｒ６災１９）河川復旧工事

土工参考図（仮設工）

9 91:100

徳島県東部県土整備局＜徳島＞

鮎喰川

徳島市名東町三丁目


